
Stoppelmarkt

Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Start Datum Startzeit Standnr.

Vagelpohl, Manfred SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren I 16.11.2019 11:40:00 1

Bohmann, Michael SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren I 16.11.2019 11:40:00 2

Zumdohme, Werner SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren I 16.11.2019 11:40:00 3

Kathmann, Alfred SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren I 16.11.2019 11:40:00 4

Vornhagen, Norbert SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren I 16.11.2019 12:30:00 1

Zumdohme, Peter SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren I 16.11.2019 12:30:00 2

Sieve-Lefferding, Gottfried SSV Lohne KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III 16.11.2019 13:20:00 1

Krömpelbeck, Alfons SSV Lohne KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III 16.11.2019 13:20:00 2

Buschmann, Clemens SSV Lohne KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III 16.11.2019 13:20:00 3

Vagelpohl, Manfred SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I 16.11.2019 09:50:00 1

Bohmann, Michael SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I 16.11.2019 09:50:00 2

Zumdohme, Werner SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I 16.11.2019 09:50:00 3

Kathmann, Alfred SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I 16.11.2019 09:50:00 4

Vornhagen, Norbert SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I 16.11.2019 10:40:00 1

Zumdohme, Peter SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I 16.11.2019 10:40:00 2

Sieve-Lefferding, Gottfried SSV Lohne KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren III 16.11.2019 11:30:00 2

Krömpelbeck, Alfons SSV Lohne KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren III 16.11.2019 11:30:00 3

Buschmann, Clemens SSV Lohne KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren III 16.11.2019 11:30:00 4

Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Start Datum Startzeit Standnr.

Marasoiu, Diane Mihaela SSV Lohne Luftgewehr Damen I 16.11.2019 11:00:00 2

Czerwinski, Kimberly Daphne SSV Lohne Luftgewehr Schvlerinnen I 16.11.2019 14:00:00 6

Schulz, Finn SSV Lohne Luftgewehr Jugend männlich16.11.2019 13:00:00 5

Niemann, Julia SSV Lohne Luftgewehr Jugend weiblich 16.11.2019 13:00:00 6

Braye, Steffen SSV Lohne Luftgewehr Junioren I 16.11.2019 12:00:00 8

Daniluk, Dennis SSV Lohne Luftgewehr Junioren II 16.11.2019 12:00:00 4

Zerhusen, Karina SSV Lohne Luftgewehr Juniorinnen II 16.11.2019 12:00:00 1

Dinklage

Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Start Datum Startzeit Standnr.

Krvger, Helge SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage Herren I 09.11.2019 14:00 5

Kohl, Michael SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage Herren I 09.11.2019 14:00 6

Schulte, Markus SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 12:00 2

Öberwasser, Frank SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 12:00 3

Thomann, Ludger SSV Lohne 2 KK - Gewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 12:00 4

Mvllmann, Andrea SSV Lohne 1 KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 09.11.2019 11:00 7



Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Start Datum Startzeit Standnr.

Krvger, Jens SSV Lohne Luftgewehr Auflage Herren I 09.11.2019 10:00:00 8

Kolhoff, Christoph SSV Lohne Luftgewehr Auflage Herren I 09.11.2019 10:00:00 9

Lohmann, Johannes SSV Lohne Luftgewehr Auflage Herren I 09.11.2019 10:00:00 10

Krvger, Helge SSV Lohne 3 Luftgewehr Auflage Herren I 09.11.2019 10:00:00 11

Kohl, Michael SSV Lohne 3 Luftgewehr Auflage Herren I 09.11.2019 11:00:00 2

Schulte, Markus SSV Lohne 1 Luftgewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 12:00:00 10

Öberwasser, Frank SSV Lohne 1 Luftgewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 12:00:00 11

Pieper, Gerd SSV Lohne 2 Luftgewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 13:00:00 2

Engelmann, Markus SSV Lohne 2 Luftgewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 13:00:00 3

Kröwel, Axel SSV Lohne 2 Luftgewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 13:00:00 4

Thomann, Ludger SSV Lohne 3 Luftgewehr Auflage Senioren 0 09.11.2019 13:00:00 5

Mvllmann, Andrea SSV Lohne 1 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 09.11.2019 15:00:00 4

Thamm, Andrea SSV Lohne Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 09.11.2019 15:00:00 5

Winter, Natalie SSV Lohne 4 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 09.11.2019 15:00:00 6

Henke, Jessica SSV Lohne 4 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 09.11.2019 15:00:00 7

Hake, Sonja SSV Lohne 4 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 09.11.2019 15:00:00 8


